正本

教育部

l00507

垂北市中正區忠孝西路1段66號28樓2885室

檔  號 :

保存年限 :

函

地址 :100217垂北市中正區中山南路5號
承辦人 :湯效曲
電話 :(02)7736b705

電子信箱 :midd比 @mai︳ .moe.gov.竹

受文者 :上海台商子女學校
發文日期 :中 華民國l12年 12月 28日

發文字號 :垂教文(二)字第l12012少 7碎5號

速別 :普通件
密等及解密條件或保密期限 :

附件 :資賦優異提早入學鑑定申請期程

主旨:函轉 「l13學年度辦理海外臺灣學校及大陸地區臺商學校未
足齡兒童申請資賦優異提早入學鑑定」申請期程 1份 ,請查
照 。

說 明 :

依據新北市政府 l12年 12月 幻 日新北府教特字第11225b拼 53

號函暨特殊教育學生調整入學年齡及修業年限實施辦法第3

條辦理 。

請貴校於 l13年 2月 16日 (星期五 )前將評量申請表件寄送至
本部國際及兩岸教育司湯效蘭小姐收 ,地址 :l00臺北市中
山南路5號 。請貴校提醒家長屆時須依薦定時程返國接受評
量。

本案若有欲詢問事項 ,請洽新北市資優教育資源中心黃綵璟
輔導員 ,電話 :(02)2少碎38252,分機71碎 。

正本 :東免台商子弟學校 、華東垂商子女學校 、上海台商子女學校 、印尼雅加達垂灣學
校 、印尼泗水盛灣學校 、馬來西亞吉隆坡生灣學校 、越南胡志明市垂灣學校

副本 :

一

∴

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁